10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2021
	№  88-1

	г. Лихославль

Об определении гарантирующего поставщика для водоснабжения и водоотведения населения на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области

В соответствии с частью 6 статьи 2, частями 1,2 статьи 6, статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Соглашения о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления полномочий администрации Микшинского сельского поселения Лихославльского района Тверской области по решению вопросов местного значения от 24.02.2021, Соглашения о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления полномочий администрации Сосновицкого сельского поселения Лихославльского района Тверской области по решению вопросов местного значения от 24.02.2021, Соглашения о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления полномочий администрации Станского сельского поселения Лихославльского района Тверской области по решению вопросов местного значения от 24.02.2021, Соглашения о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления полномочий администрации Толмачевского сельского поселения Лихославльского района Тверской области по решению вопросов местного значения от 24.02.2021, Закона Тверской области от 05.04.2021 № 17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Лихославльский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Гарантирующим поставщиком для водоснабжения и водоотведения населения в границах территорий населенных пунктов: деревень Александрово, Анцифарово, Барановка, Воробьево, Высокуши, Выставка, Гнездово, Дерново, Красница, Михайлова Гора, Новый Стан, Парфеново, Селезениха, Сосновицы, Стан, Широкая, Шульгино, сел: Вышково, Залазино, Микшино, Толмачи Лихославльского муниципального округа определить с 17.05.2021 муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.05.2021, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

10